
 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.60.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.4.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę aktualizacji oprogramowania 

Microsoft SQL oraz sprzętu komputerowego z podziałem na dwie części.  

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  

(t.j Dz.U.2021.1129 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez firmę: 

Część I 

A.P.N. Promise S.A. ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa, NIP: 5210088682, która zaoferowała: 

- cenę brutto: 120 253,58 zł, 

- termin realizacji: 5 dni.   

Część II 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice NIP: 6452536469, która 

zaoferowała: 

- cenę brutto: 158 891,40 zł, 

- gwarancja producenta: 60 m-cy.  

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.60.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 13czerwca 2022r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.4.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę aktualizacji oprogramowania 

Microsoft SQL oraz sprzętu komputerowego z podziałem na dwie części.  

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następującą ilość punktów:  

Nr 

oferty  
Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punktacja 

(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 

CENA BRUTTO 

(ZŁ)  

Waga 60% 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

(1) 

/GWARANCJA 

PRODUCENTA  

Waga 40% 

Punkty - 

cena  (K1) 

W 

DNIACH/(W 

MIESIĄCACH) 

Punkty - 

RĘKOJMIA  

(K2) 

Część I 

1 

A.P.N. Promise S.A. ul. 

Domaniewska 44a, 02-672 

Warszawa NIP: 5210088682 120 253,58 60,00 5 40,00 100,00 

2 

Crayon Poland Sp. z o.o. ul. 

Domaniewska 39, 02-672 

Warszawa NIP: 5252806478 

158 431,22 45,54 5 40,00 85,54 

Część II 

3 

Virtual Technologies IT Sp. z 

o.o. 

Ul. Damrota 6/301, 40-022 

Katowice  

NIP: 6452536469 

158 891,40 60,00 60 40,00 100,00 



 

       

 

Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybór jako 

najkorzystniejszej oferty firmy:  

Część I 

A.P.N. Promise S.A. ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa, NIP: 5210088682, która zaoferowała: 

- cenę brutto: 120 253,58 zł, 

- termin realizacji: 5 dni.   

Część II 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice NIP: 6452536469, która zaoferowała: 

- cenę brutto: 158 891,40 zł, 

- gwarancja producenta: 60 m-cy.  

Wybrane oferty uzyskały największą ilość punktów w ramach postawionych w SWZ kryteriów oceny oraz 

spełniają wymagania określone w SWZ.  

 


